Baterias Industriales – Estacionarias
Sprinter P
Potencia fiable para una seguridad
aumentada
Especificaciones
2
Para un suministro de energía
ininterrumpido

Monoblocs
Especial
rendimiento
con altas
corrientes de
descarga
4
*  +/-1mm
Datos y características técnicas
6 Nm 8 Nm
Tipo Código Voltaje Potencia Capacidad Largo* Ancho* Alto* Peso Resistencia Intensidad Terminal
Nominal 15’ C10 (l) (b/w) (h) Interna de
1.6 V/C 1.8 V/C cortocircuito
25°C 25°C Aprox.
V W Ah mm mm mm kg m Ω A
P12V570 NAPW120570HP0MA 12 570 21 168 177 126 9.5 10.0 900 M-M6
P12V600 NAPW120600HP0MA 12 600 24 168 127 174 9.5 9.5 950 M-M6
P12V875 NAPW120875HP0MA 12 875 41 198 168 175 14.5 7.0 1350 M-M6
P12V1220 NAPW121220HP0MB 12 1220 51 234 169 190 19.5 6.2 1750 M-M6
P12V1575 NAPW121575HP0MB 12 1575 61 272 166 190 24.0 5.5 2200 M-M6
P12V2130 NAPW122130HP0MA 12 2130 86 359 172 226 33.0 4.0 2600 M-M8
P6V1700 NAPW061700HP0MA 6 1700 122 272 166 190 25.0 1.5 3200 M-M8
P6V2030 NAPW062030HP0MA 6 2030 178 359 171 226 32.5 1.2 4200 M-M8
Recipiente, terminal y par de apriete
Recipiente: UL 94-HB